О переводе на дистанционный режим работы не менее 30 % работников.

Автор: Гаврин О.C.
20.01.2022 11:38 -

Доводим до  Вашего сведения, что в соответствии с Указом Губернатора
Нижегородской области  от 16 июня 2021 года № 83 внесены изменения в Указ
Губернатора Нижегородской  области от 13 марта 2020 г.  № 27 «О введении режима
повышенной готовности». Во исполнение пункта 18.1 Указа  хозяйствующим субъектам
необходимо перевести на дистанционный режим работы не  менее 30 % работников и
еженедельно (по понедельникам) размещать информацию об  их переводе в личном
кабинете на сервисе «Карта жителя Нижегородской области» (портал  «nn-card.ru»).
Инструкция по заполнению отчета на указанном информационном  ресурсе о
сотрудниках, переведенных на удаленный режим работы прилагается. В  целях
недопущения распространения новой коронавирусной инфекции просим Вас  назначить
ответственного по осуществлению контроля за исполнением Указа, а  также за
ситуацией по вакцинации работников промышленных предприятий  муниципального
образования. Сводную информацию о вакцинации работников  предприятий
муниципального образования необходимо направлять в министерство  промышленности,
торговли и предпринимательства Нижегородской области  еженедельно по четвергам
до 14:00 по прилагаемой форме на адрес электронной  почты:
prom@minprom.kreml.nnov.ru.

Приложение: на 6 л. в 1 экз

 1 / 1

images/stories/2022/instrukciya_otchet_vakcinaciya.pdf